

Informacja o składnikach majątku Urzędu Miasta Rzeszowa, nieodebranych w terminie z Biura Rzeczy Znalezionych, zakwalifikowanych do nieodpłatnego przekazania

Komisja powołana Zarządzeniem nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 roku w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy Znalezionych, po przeprowadzonych czynnościach zakwalifikowała następujące ruchomości do nieodpłatnego przekazania:

Lp.	Nazwa ruchomości	Jm.	Ilość	Sposób Likwidacji	Uwagi
1.	rowery	szt.	14	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
2.	zestaw nie jubilerskiej biżuterii	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
3.	obrączka złota (pęknięta) –	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
4.	obrączka nie jubilerska	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
5.	posrebrzany łańcuszek na szyję	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
6.	waza z talerzami	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
7.	kurtka damska	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania

					z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych
8.	masujący pas wibracyjny	szt.	1	Nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji społecznych	Przekazanie zgodnie z rozdziałem 4 załącznika do zarządzenia nr 84/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zasad postępowania z ruchomościami nieodebranymi w terminie z Biura Rzeczy znalezionych

Organizacje społeczne, instytucje kultury, publiczne szkoły wyższe zainteresowane nieodpłatnym nabyciem wymienionych wyżej rzeczy proszone są o złożenie pisemnego wniosku do Prezydenta Miasta Rzeszowa w terminie do 15 czerwca 2023 roku.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Marta Polak
Dyrektor Wydziału Zarządzania Infrastrukturą Urzędu
Urzędu Miasta Rzeszowa